
 
Zarządzenie Nr  57/2017 

Wójta Gminy Nur 
     z dnia 30 października  2017 r. 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2017 

 

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2016 r.poz.1870 z późniejszymi zmianami ),  zarządzam , co 

następuje:    

 
 
 

§1 

 
 

       Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem. 
 

§2 
 
 

       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym     
       2017. 
          
 
 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
            Jacek Józef Murawski 
 
 
 
 
 
 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 107 700,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 102 700,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 200,00 280,00

Wynagrodzenia bezosobowe 18 600,00 - 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29 030,00 1 220,00

Zakup energii 3 500,00 - 500,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 500,00

758 Różne rozliczenia 57 000,00 - 3 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 40 000,00 - 3 000,00

Rezerwy 40 000,00 - 3 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 77 815,00 1 200,00

Świetlice szkolne 18 800,00 1 200,00

Zakup środków żywności 18 000,00 1 000,00

Zakup energii 800,00 200,00

855 Rodzina 2 925 172,00 1 800,00

Świadczenie wychowawcze 1 656 860,00 200,00

Pozostałe odsetki 200,00 200,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 261 375,00 1 600,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 500,00 1 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 504 317,29 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45 450,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 1 260,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200,00 - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 260,00

13 724 044,69 0,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 57/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 30 października 2017 roku
Zmiana planu wydatków na 2017 rok

Rozdział Paragraf Po zmianie
107 700,00

75412 102 700,00

4010 6 480,00

4170 17 100,00

4210 30 250,00

4260 3 000,00

4300 10 500,00

54 000,00

75818 37 000,00

4810 37 000,00

79 015,00

85401 20 000,00

4220 19 000,00

4260 1 000,00

2 926 972,00

85501 1 657 060,00

4580 400,00

85502 1 262 975,00

2950 3 100,00

504 317,29

90004 45 450,00

4010 31 260,00

Razem: 13 724 044,69

4110 5 200,00

4300 740,00

2


	zarządzenie 57 z 30.października
	załącznik
	doc1


